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Kωδικός ανοίγματος πόρτας

Κωδικός ανοίγματος παραθύρου

Όνομα Έργου:

Πολυκατοικία 3ων 
διαμερισματων

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ:

Μαρίνα Σοφοκλέους
Αρ. Μητρώου ΕΤΕΚ : Α189082

Υπογραφή/Σφραγίδα: 

Υπογραφή Ιδιοκτήτη:

Αρ.Σχεδίου:

01.1

Όνομα Σχεδίου:

Χωροταξικο σχεδιο

Διεύθυνση:

AGIOS SPIRIDON, LIMASSOL

ONOMA IΔΙΟΚΤΗΤΗ:

GSNK DEVELOPMENT LTD

ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΕΙΣ
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± 0.00

Υφιστάμενο Υψόμετρο

D 1 Λεπτομέρειες
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Kωδικός ανοίγματος πόρτας

Κωδικός ανοίγματος παραθύρου

Όνομα Έργου:

Πολυκατοικία 3ων 
διαμερισματων

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ:

Μαρίνα Σοφοκλέους
Αρ. Μητρώου ΕΤΕΚ : Α189082

Υπογραφή/Σφραγίδα: 

Υπογραφή Ιδιοκτήτη:

Αρ.Σχεδίου:

01.2

Όνομα Σχεδίου:

Ισόγειο

Διεύθυνση:

AGIOS SPIRIDON, LIMASSOL

ONOMA IΔΙΟΚΤΗΤΗ:

GSNK DEVELOPMENT LTD

ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΕΙΣ

ΗΜΕΡ. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
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Υφιστάμενο Υψόμετρο
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Kωδικός ανοίγματος πόρτας

Κωδικός ανοίγματος παραθύρου

Όνομα Έργου:

Πολυκατοικία 3ων 
διαμερισματων

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ:

Μαρίνα Σοφοκλέους
Αρ. Μητρώου ΕΤΕΚ : Α189082

Υπογραφή/Σφραγίδα: 

Υπογραφή Ιδιοκτήτη:

Αρ.Σχεδίου:

01.3

Όνομα Σχεδίου:

1ος Οροφος

Διεύθυνση:

AGIOS SPIRIDON, LIMASSOL

ONOMA IΔΙΟΚΤΗΤΗ:

GSNK DEVELOPMENT LTD

ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΕΙΣ

ΗΜΕΡ. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

Β= 14.9 m2

Γ = 8.3 m2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

 

F

Α

Α

B

B

B

3 3

4 4

5 5

Γ

Γ

1 1

2 2

Βόρεια Όψη

Αν
ατ

ολ
ικ

ή 
Ό

ψ
η

Νότια Όψη

A

W

2.2 0.3 4.6 0.3

3.1 4.0
1.

5
8.

2
3.

6
3.

9

1.
5

8.
2

3.
6

3.
9

3.1 4.0

7.1

3.
6

2.
6

0.
8

2.
2

1.
5

4.
9

2.
6

1.
3

0.4 0.8 2.7 3.5

+3.00
+2.80

+2.97
+2.80

+2.97
+2.80

BB

LIFT

RISER

ΚΥΡΙΩΣ 
ΥΠΝΟΔΩΜΑΤΙΟ

W/C 02

KOYZINA

KAΘΙΣΤΙΚΟ

ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΒΕΡΑΝΤΑ

ΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΒΕΡΑΝΤΑ

D
W

1.
9

0.
3

3.
7

1.
6

0.
3

1.
8

0.
2

0.
4

0.
1

2.
4

0.
1

2.
2

0.
3

0.
6

0.
3

3.
4

0.
3

4.
1

3.
4

0.
3 0.

6
3.

0
0.

3
2.

4
1.

5

0.3 3.2 0.3 3.4 0.3

1.8 0.7 3.2 0.6

0.3 3.2 0.1

2.6 0.3 80.0 m2

Α = 96.0 m2

YΠΝΟΔΩΜΑΤΙΟ 01

W/C 01



GSPublisherVersion 0.0.100.7

Κλίμακα:

1:100

Ημερομηνία:

10/15/2024
SIZE:
A - 3

Υπόμνημα:

MASS ARCHITECTS
MARINA SOFOKLEOUS

ARCHITECT ENGINEER

N.ETEK A189082

RODOU 11 GERMASOGIA, 4044

WWW.MASSARCHITECTS.NET

info@massarchitects.net

± 0.00

Υφιστάμενο Υψόμετρο

D 1 Λεπτομέρειες

Προτεινόμενο Υψόμετρο

± 0.00

± 0.00

Υψόμετρο Πλάκας

Υψόμετρο πατώματος

± 0.00

D
WH
SH

W x H
H

W W 
H

SH

Kωδικός ανοίγματος πόρτας

Κωδικός ανοίγματος παραθύρου

Όνομα Έργου:

Πολυκατοικία 3ων 
διαμερισματων

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ:

Μαρίνα Σοφοκλέους
Αρ. Μητρώου ΕΤΕΚ : Α189082

Υπογραφή/Σφραγίδα: 

Υπογραφή Ιδιοκτήτη:

Αρ.Σχεδίου:

01.4

Όνομα Σχεδίου:

2ος οροφος

Διεύθυνση:

AGIOS SPIRIDON, LIMASSOL

ONOMA IΔΙΟΚΤΗΤΗ:

GSNK DEVELOPMENT LTD

ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΕΙΣ

ΗΜΕΡ. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
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Kωδικός ανοίγματος πόρτας

Κωδικός ανοίγματος παραθύρου

Όνομα Έργου:

Πολυκατοικία 3ων 
διαμερισματων

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ:

Μαρίνα Σοφοκλέους
Αρ. Μητρώου ΕΤΕΚ : Α189082

Υπογραφή/Σφραγίδα: 

Υπογραφή Ιδιοκτήτη:

Αρ.Σχεδίου:

01.5

Όνομα Σχεδίου:

3ος οροφος

Διεύθυνση:

AGIOS SPIRIDON, LIMASSOL

ONOMA IΔΙΟΚΤΗΤΗ:

GSNK DEVELOPMENT LTD

ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΕΙΣ

ΗΜΕΡ. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
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Όνομα Έργου:

Πολυκατοικία 3ων 
διαμερισματων

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ:

Μαρίνα Σοφοκλέους
Αρ. Μητρώου ΕΤΕΚ : Α189082

Υπογραφή/Σφραγίδα: 

Υπογραφή Ιδιοκτήτη:

Αρ.Σχεδίου:

01.7

Όνομα Σχεδίου:

Οροφή
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